РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

УЗКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «05» сентября 2023 г.			                                №  05 - 03-СС

О признании утратившим силу решения Узкинского сельского Совета народных депутатов Знаменского района от 30 июля 2010 года № 30-04-СС «Об утверждении Положения о статусе главы Узкинского сельского поселения Знаменского района Орловской области»

В целях поддержания нормативной правовой базы Узкинского сельского поселения Знаменского района Орловской области в актуальном состоянии Узкинский сельский Совет народных депутатов Знаменского района Орловской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Узкинского сельского Совета народных депутатов Знаменского района от 30 июля 2010 года № 30-04-СС «Об утверждении Положения о статусе главы Узкинского сельского поселения Знаменского района Орловской области».
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Узкинского сельского поселения Знаменского района Орловской области и разместить на официальном сайте Администрации Узкинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его обнародования.

Глава Узкинского
сельского поселения			    		                           В.Д. Мосина